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PHARMACERIS E Preparat na ciemieniuchę 75ml
 

Cena: 42,98 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 75 ml

Postać krem

Producent DR IRENA ERIS S.A.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Ostrzeżenia
To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Producent
Dr Irena Eris SA.

Opis
"EMOTOPIC PREPARAT NA CIEMIENIUCHĘ MED+
WSKAZANIA:
Preparat przeznaczony do stosowania na ciemieniuchę (żółtawe łuski) u niemowląt (już od 1. dnia życia) oraz dla dzieci starszych i
dorosłych w celu wspomagania leczenia i łagodzenia objawów łojotokowego zapalenia skóry głowy.

DZIAŁANIE:
Wyrób łagodzi objawy ciemieniuchy, zapobiega nasileniu się zmian i nawrotów oraz optymalizuje procesy złuszczania. Wysoce
skuteczna formuła preparatu pozwala uzyskać efekt natychmiastowego oczyszczenia skóry głowy na obszarze występujących zmian.
Składniki wykorzystane w recepturze wyraźnie zmiękczają naskórek, ułatwiając eliminację zrogowaciałej łuski, wspomagając leczenie
łojotokowego zapalenia skóry głowy. Formuła na bazie naturalnych olejów, konopnego i canola tworzy barierę mechaniczną, która
zapobiega utracie wody z naskórka, przez co skóra odzyskuje odpowiedni poziom nawilżenia i natłuszczenia. Dzięki zawartości
emolientów preparat wzmacnia naturalną barierę ochronną naskórka oraz koi i łagodzi podrażnioną skórę głowy dziecka.

SPOSÓB UŻYCIA:
Przed użyciem odkręcić nakrętkę i zerwać zabezpieczenie, zakręcić. W celu wydozowania masy należy delikatnie przekręcić nakrętkę aż
do kliknięcia. Preparat delikatnie nałożyć na powierzchnię skóry głowy, na której występuje łuska (u dzieci – w miejsca występowania
ciemieniuchy). Delikatnie wmasować i pozostawić na skórze przez około 30 minut. Następnie delikatnie wyczesać zmiękczone łuski za
pomocą miękkiej szczoteczki do włosów. Zastosowany miejscowo preparat wymaga spłukania wodą lub umycia skóry głowy
szamponem. Wyrób stosować raz dziennie aż do zupełnego wyeliminowania objawów. W przypadku wystąpienia nawrotu łojotokowego
zapalenia skóry należy ponownie zastosować kurację. Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego.
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EMOLIENT OPRACOWANY POD NADZOREM DERMATOLOGÓW DZIECIĘCYCH ORAZ PRZEBADANY POD KĄTEM BIOZGODNOŚCI.
FORMUŁA ZAPEWNIA WYSOKI STOPIEŃ TOLERANCJI
WYRÓB MEDYCZNY OPARTY NA NATURALNYCH OLEJACH"
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